Jerem. 6. 12 Quia *extendam* manum m. sup. habitantes
 15. 6 Et — manum meam super te
 51. 25 Et — manum meam super te
Ezech. 6. 14 Et — manum meam super eos
 12. 13 Et — rele meum super eum
 14. 9 Et — manum meam super illum
 13 — manum meam super eam
 16. 27 Ecce ego — manum meam super te
 25. 7 Ecce ego — manum meam super te
 13 — manum meam super Iudam
 16 — manum meam super Palaestinos
 35. 3 Et — manum meam super te
 1. 4 — manum meam super Iudam
Soph. 84. 5 Aut *extendes* iram tuam a generatione in generationem?
Joan. 21. 18 — manus tuas, et alius te cinget
1 Reg. 26. 9 Quis *extendet* manum suam in christum
Isai. 25. 11 — manus suas sub eo, sicut...
Jerem. 48. 40 Volabit, et — alas suas ad Moab
Soph. 2. 13 Et — manum suam super aquilonem
Num. 4. 6 *Extendente*que desuper pallium
 8 — que desuper pallium vocemur
 11 Et desuper operimentum ianthinum.
 12 Et — desuper operimentum ianthinum.
Deut. 12. 18 In cunctis, ad que *extenderis* manum t.
1 Esdr. 6. 12 Qui *extendit* manum suam
Ezech. 30. 25 Et — eum super terram Aegypti
Isai. 1. 15 Et — cum *extenderit* manus vestras
Ezech. 4. 4 *Extende* manum tuam, et apprehende
 7. 19 — manum tuam super aquas Aegypti
 8. 5 — manum tuam super fluvijs
 16 — virgam tuam, et percute pulverem
 9. 22 — manum t. in caelum, ut fiat grandis
 10. 12 — manum tuam super terram Aegypti
 21 — manum tuam in caelum
 14. 16 Et — manum tuam super mare
 26 — manum tuam super mare
Job. 1. 11 Sed — paululum manum tuam
Isai. 54. 2 Et pelles tabernaculorum tuorum —
Math. 12. 13 Tunc ait homini: — manum tuam
Marc. 3. 5 Dixit homini: — manum tuam
Luc. 6. 10 Dixit homini: — manum tuam
1 Reg. 26. 11 Ne *extendam* manum meam in christum
Gen. 22. 12 Non *extendas* manum t. super puerum
Job. 1. 12 Tantum in eum ne — manum tuam
Ezech. 31. 16 Ne — manum tuam prior
 21 Prior illis ne — manum tuam
Act. 4. 30 In eo quod manum tuam —
Jerem. 10. 20 Qui *extendat* ultra tentorium meum
Psal. 124. 3 Ut non *extendant* iusti ad iniquitatem
 manus
1 Mac. 12. 42 Ut *extenderet* in eum manus
Ester. 9. 2 Et *extenderent* manum contra inimicos
Ezech. 7. 5 Sum Dominus, qui *extenderim* manum m.
 22. 8 Jurabit quod non *extenderit* manum
 9. 11 Quod non — manum ad rem proximi s.
Ezech. 14. 21 Cumque *extendisset* Moyses manum
 17. 21 Cumque — Moyses manum contra mare
2 Reg. 24. 16 Cumque — manum suam angelus
Ezech. 31. 6 Cumque — umbram suam
1 Reg. 22. 17 Noluerunt a. servi regis *extendere* manus
 24. 12 Noluit — manum meam in te
 26. 23 Noluit — manum meam in christum
Job. 36. 29 Si voluerit — nubes quasi... tentorium s.
Isai. 58. 9 Sit... et desierit — digitum
1 Mac. 12. 39 Cum cogitasset... — manum in Antio-
 chum regem
 14. 31 Voluerunt... — manus in sancta
Act. 27. 30 Quasi inciperent a. propra anchoras —
2 Mac. 15. 13 *Extendisse* autem Jeremiam dextram
Gen. 48. 14 Qui *extendens* manum dexteram, posuit
 9. 15 Nunc enim — manum percutiam te
Ezech. 9. 22 Et — manus ad populum, benedixit
Psal. 103. 3 — caelum sicut pellem
Isai. 42. 5 Deus, creans caelos, et — eos
 44. 24 — caelos solus, stabiliens terram
Zach. 12. 1 — caelum, et fundans terram
2 Mac. 14. 32 — manum ad templum
 15. 21 — manus in caelum
 32 Quam — contra domum sanctam
Math. 8. 3 — Jesus manum, tetigit eum
 12. 49 Et — manum in discipulos suos
 14. 31 Et continuo Jesus — manum
 26. 51 — manum, extendit gladium suum
Luc. 5. 13 — manum, tetigit eum, dicens
Philip. 3. 13 Ad ea vero que sunt priora, — me ipsum
Ruth. 3. 15 Quia *extendente*, et... mensus est
1 Par. 28. 18 Cherubim, *extendentium* alas

Ezech. 37. 9 *Extendentes* alas, et tegentes propitia-
 torium
2 Par. 3. 11 Alae cherubim viginti cubitis *extende-
 bantur*
 13 Et — per cubitos viginti
Ezech. 37. 8 Et *extenta est* in eis cutis desuper
Isai. 34. 11 Et *extendetur* super eum mensura, ut red...
Zach. 1. 16 Perpendicularum — super Jerusalem
Ezech. 4. 7 Et brachium tuum erit *extentum*
2 Esdr. 3. 21 Donec *extenderit* domus Eliasi
Ezech. 28. 14 Tu cherub *extensus* et protegens
Isai. 5. 25 Sed adhuc manus ejus *extenta*
 9. 12 *Idem. 17. idem. 21. idem. 10-4. idem*
 14. 26 Hæc est manus — super universas gentes
 27 Et manus ejus — et quis avertet eam!
3 Reg. 8. 41 (Audietur e... et brachium tuum *exten-
 tum* ubique)
Isai. 21. 15 Fugerunt... a facie arcus *extenti*
Ezech. 1. 22 Et *extenti* super capita eorum desuper
Deut. 4. 34 Per pugnam... *extentumque* brachium
 7. 19 — brachium, ut educeret te Dominus
 11. 2 Roboram autem, — que brachium
2 Par. 6. 32 Propter... et brachium tuum —
Jerem. 21. 5 Debello ego vos in manu *extenta*
Act. 26. 1 Paulus — manu copit rationem reddere
Deut. 5. 15 In manu forti, et brachio *extento*
 9. 29 Quos eduxisti... et in brachio tuo —
 26. 8 In manu forti, et brachio —
4 Reg. 17. 36 Et in brachio —, ipsum timete
Isai. 3. 16 Et ambulaverunt — collo
Jerem. 27. 5 Feci terram... et in brachio meo —
 32. 17 Fecisti caelum... et in brachio tuo —
 21 In brachio —, et in terrore magno
Ezech. 20. 33 In manu forti, et in brachio —
 34 In manu valida, et in brachio —
Isai. 5. 28 Et omnes arcus ejus *extenti*
Ezech. 1. 11 Et pennæ eorum *extensa* desuper
 EXTENSIO — NIS.
Isai. 8. 8 Et erit *extensio* alarum ejus, implens
 EXTENSU — ARE.
Ezech. 39. 3 Inciditque bractea aureas et *extenuavit*
 in fila
Luc. 10. 11 Etiam pulverem... *extergimus* in vos
Baruch. 6. 12 *Extergunt* faciem ipsorum propter pul-
 verem
Joan. 11. 2 Et *extersit* pedes ejus capillis suis
 12. 3 Et — pedes ejus capillis suis
Baruch. 6. 23 Nisi aliquis *exterserit* aeruginem
Joan. 13. 5 *Extergere* linteo quo erat precinctus
 EXTERIOR — EXTERIUS — ORIS. *Adject.*
Ezech. 42. 7 Et peribulos *exterior* secundam gazo-
 phyliacia
Ezech. 40. 20 Respiciebat viam aquilonis atrii *exte-
 rioris*
 34 Vestibulum ejus, id est, atrii —
 42. 3 Contra pavimento... atrii —
 7 In via atrii — aut gazophylacia
 8 Longitudo erat gazophylaciorum atrii —
 44. 1 Converterit me ad viam porte sanctuarii —
 3. 13 Facies... erant verse ad *exteriorem* domum
Ezech. 47. 2 Ad viam foras portam —
Ezech. 10. 5 Audiebatur usque ad atrium *exterior*
 40. 17 Et *eduxit* me ad atrium —
 31 Et vestibulum ejus ad atrium —
 37 Vestibulum ejus respiciebat ad atrium —
 40 Et ad latas —, quod ascendit ad ostium
 42. 1 Et *eduxit* me ad atrium — per viam
 14 Non egredietur de sanctis in atrium —
 44. 19 Cumq. egredietur atrium — ad pop.
 46. 20 Ut non efferant in atrium —
 21 Et *eduxit* me in atrium —
Ezech. 42. 9 Incredulitatem in ea de atrio *exteriori*
Math. 8. 12 Filii autem regni ejicientur in tenebras
 exteriores
 22. 13 Mittite eum in tenebras —
 25. 30 Inutilem servum ejicite in tenebras —
 EXTERIUS. *Adv.*
4 Reg. 16. 18 Ingressum regis *exterior* convertit in
 templum
 EXTERMINATIO — NIS.
Sap. 18. 7 Suscepta est... injutorum a. *extermiatio*

EXTERMINATOR — IS.
Judith. 8. 25 Exterminati sunt ab *extermiatore*
1 Cor. 10. 10 Murrnaverunt, et perierunt ab —
 EXTERMINIUM — II.
Sap. 3. 3 Et quod a nobis est iter. *extermiinium*
 18. 13 Primum enim fuit — perimogenitorum
 1. 14 Non est in illis medicamentum *extermiini*
 15. 15 In mediam — terram prosilivit
 18. 31 Et —, quod exterminastis
Judith. 4. 10 Et civitates eorum in *extermiinium*
Ezech. 39. 36 Rhombacea vindicans in — impijs
1 Mac. 7. 7 Videtur — omne quod fecit
 9 Ut videret — quod fecit Judas
2 Mac. 8. 3 Miseretur etiam *extermiino* civitatis
 2 *Mac.* 5. 13 Et mulierum et naturam *extermiina*
 EXTERMINO — ARE.
Math. 6. 16 *Extermiinat* enim facies suas
Sap. 16. 22 *Extermiinat* ignis ardens in grandine
 18. 25 His autem cessit qui —
Amos. 2. 9 Ego autem *extermiavi* Amorrhæum
Psal. 73. 14 *Extermiavit* enim aper de sylvâ
Ezech. 31. 30 Multos enim — vinum
1 Mac. 9. 73 Et — impijs ex Israel
1 Mac. 15. 31 Et *extermiini*, quod *extermiastis*
1 Mac. 8. 11 Et residua *exterminaverunt*
Nahum. 2. 13 Et *extermiabo* de terra predam tuam
Judith. 3. 13 Ut omnes domos terre *extermiaret*
 16. 19 Ut inique terre nationem —
Sap. 12. 8 Ut illos paulatim *extermiarent*
Sap. 9. 21 Quos... non poterant filii Israel *extermi-
 nare*
Sap. 11. 20 Non solum lesura poterat illos —
 12. 9 Aut verbo duro simul —
Apoc. 11. 18 *Extermiandi* eos qui corruperunt terram
Apoc. 9. 11 Latine habens nomen *Extermiinas*
2 Mac. 9. 15 Et cum parvulis *extermiaturum* dixerat
 5. 16. 4 Inimici eorum *extermiabantur*
Sap. 3. 13 Morsibus perversorum *extermiabantur*
Sap. 18. 12 Precleari nato illorum *extermiata est*
Judith. 5. 22 *Extermiati* sunt preliis a multis nati-
 onibus
 8. 25 — ab *extermiatore* et... perierunt
Sap. 11. 1 Per multos dies *extermiaturum*
Baruch. 3. 19 — et ad inferos descenderunt
Ezech. 30. 33 *Extermiabitur* de populo suo
Num. 9. 13 — anima illa de populo suis
Sap. 3. 16 Ab iniquo toro semen —
Act. 3. 23 Omnis anima... — de plebe —
Job. 4. 15 Vapor est ad modicum... et deinceps —
Psal. 36. 9 Qui malignantur, *extermiabantur*
Sap. 5. 22 Curvato arcu nubium —
Judith. 6. 4 Donec *extermiaretis* cum illis
Sap. 12. 27 Cum *extermiarentur* videntes
Sap. 16. 9 Digni erant... *extermiari*
 27 Quod enim ab igne non poterat —
Ezech. 21. 21 Tanquam domus *extermiata*
 EXTERNUS — A — UM.
Num. 3. 10 *Externus*, qui... accesserit, morietur
 18. 7 Si quis — accesserit, morietur
2 Par. 6. 32 *Externus* quoque... (33) in exaudijs
Ezech. 23. 13 Et per nomen *externorum* deorum
Num. 1. 51 Quisquis — accesserit, occidetur
Daniel. 11. 4 Lacerabitur e. regnum ej. etiam in *externos*
 EXTERO — ARE.
Ezech. 6. 36 Gradus ostiorum illius *exterat* pes tuus
 EXTERREO — ARE.
1 Reg. 7. 10 Intonuisti autem Dom... et *exterruit* eos
2 Par. 12. 12 — Haque Dominus *exterruit*
Levit. 26. 6 Et non erit qui *exterreat*
Job. 11. 19 Requiescet, et non erit qui te —
Isai. 17. 2 Requiescet ibi, et non erit qui —
Jerem. 46. 27 Et non erit qui eum
 50. 34 Ut — terram et commoveat
Nahum. 2. 11 Et non est qui —
Soph. 3. 13 Et non erit qui —
Hebr. 12. 21 Moyses dixit: *Exterritus* sum, et tremen-
 bundus
Math. 28. 4 Præ timore a. ejus *exterriti* sunt custodes
Marc. 9. 5 Erant enim timore *exterriti*
Gen. 43. 18 Ibi que *exterriti* dixerunt mutuo
1 Mac. 10. 76 Et —, qui erant in civitate, apernerunt
Gen. 42. 35 *Exterritisque* simul omnibus

EXTERUS — I — A — UM. *Subst. et Adj.*
1 Mac. 1. 4 Et facta est *extera* semini suo
Sap. 12. 15 Condemnare *extermum* astissima tua virtute
1 Mac. 1. 40 Et facta est habitatio *extermorum*
Hebr. 11. 34 Fortes facti sunt... castra verterunt —
Jerem. 8. 10 Propterea dabo mulieres cor. *exteris*
Act. 26. 11 Persequar usque in *exteras* civitates
 EXTINEO ET EXTIMESCO — ERE.
1 Reg. 21. 12 Et *extimuit* valde a facie Achis regis
2 Reg. 6. 9 Et — David Dominum in die illa
Sap. 18. 25 Cessit qui *extermiabat*, et hæc —
Job. 32. 15 *Extimuerunt*, nec responderunt ultra
1 Reg. 28. 20 *Extimuerunt* enim verba Samuelis
Ezech. 7. 6 Ne forte *extimescas* faciem potentis
 EXTINGUO — ERE.
Prov. 21. 14 Munus absconditum *extinguit* iras
Sap. 16. 17 In aqua, que omnia — plus... valebit
Ezech. 3. 33 Ignem ardentem — aqua
 19. 5 Qui odit loquacitatem... — malthiam
2 Par. 29. 7 Et *extinguerunt* lucernas
Hebr. 11. 34 — impetum ignis, edufferunt aciem gladii
Ezech. 43. 23 Exuret desertum, et *extinguet* viride
Isai. 42. 3 Et linum funigans non —
Math. 12. 20 Et linum formigans non —
2 Reg. 21. 17 Ne *extinguas* lucernam Israel
Isai. 1. 31 Et non erit qui *extinguat*
Jerem. 4. 4 Et succendatur, et non sit qui —
 21. 12 Et succendatur, et non sit qui —
Amos. 5. 6 Et non erit, qui — Bethel
2 Reg. 14. 7 Et querunt *extinguere* scintillam meam
Ester. 14. 9 Voluit... atque — gloriam templi
Cant. 8. 7 Aquæ multe non poterunt —
Ephes. 6. 16 Omnia tela nequissimi ignea —
1 Thess. 5. 19 Spiritum nolite —
Sap. 19. 19 Et aqua *extinguens* naturæ obliviscet
Marc. 9. 43 Ubi... et ignis non *extinguitur*
 45 *Idem. 47. idem*
Math. 25. 8 Quia lampades nostræ *extinguuntur*
Isai. 43. 17 Quasi linum, et *extincti* sunt
4 Reg. 22. 17 Succendetur indignatio mea in loco hoc,
 et non *extinguetur*
2 Par. 34. 25 Stillabit furor meus... et non —
Job. 18. 5 Noxæ lux impiorum —
 6 Lucerna que super eum est, —
 21. 17 Quoties lucerna impiorum —
Prov. 13. 9 Lucerna autem impiorum —
 20. 20 — lucerna ejus in medijs tenebris
 24. 20 Et lucerna impiorum —
 26. 20 Cum defecerint ligna, — ignis
 31. 18 Non — in nocte lucerna ejus
Ezech. 23. 22 Non — donec aliquid guttat
 28. 14 Et si exporis super illum, —
 27 Exardabit in illis, et non —
Isai. 34. 10 Noctæ et die non —
 66. 24 Et ignis eorum non —
Jerem. 7. 20 Et succendetur, et non —
 17. 27 Et devorabit... et non —
Ezech. 20. 47 Non — flamma successiois
 48 Ego Dominus succendi eam, nec —
Ezech. 32. 7 Et operiam, cum *extinctus* fueris, caelum
Ezech. 25. 38 Quo ampuata sunt, *extinguantur*
 37. 23 Et vasa ubi ea que emittat sunt, —
1 Reg. 8. 3 Lucerna Dei antequam *extinguetur*
Sap. 2. 3 Quia *extincta*, cinis erit corpus n.
 EXTIRPO — ARE.
Ezech. 47. 8 Et *extirpavit* Philisthim contrarios
1 Mac. 3. 35 Ad contendam et *extirpandam* virtutem
 Israel
 EXTO — ARE.
Prov. 20. 16 Qui *extirpavit* extitit alieni
Act. 5. 36 Ante hoc enim dies — Theodas
 37 Post hunc — Judas Gallilaus
Judith. 9. 2 Qui violatorem *extirpat* in coinatione
Osse. 8. 4 Principes —, et non cognovi
2 Mac. 4. 49 Erga sepulturam eorum liberalissimum —
Ezech. 15. 8 Eo, quod prevaricator *extirpavit*, dicit D.
 Deus
 EXTOLLENTIA — E.
Ezech. 23. 5 *Extollentiam* oculorum meorum ne dederis
Ezech. 26. 12 Fornicatio mulieris in *extollentia* oculorum
 et in... agnosceatur

Psal. 27. 2 Dum extollo manus meas ad templum
Psal. 34. 1 Et somnia extollunt imprudentes
Eccli. 9. 3 Extollebant Iudeos timore Mardochei
Eccli. 48. 20 Et extulit manum suam in Sion
Dan. 6. 22 Tunc descendens, manus suas —
Dan. 6. 24 Tunc rex Danielem in sublime —
Abdi. 3 Superbia cordis tui — te
Psal. 82. 2 Et qui oderunt te, extulerunt caput
Eccli. 48. 22 Manus suas — ad caelum
Psal. 27. 9 Et extolle illos usque in aeternum
Psal. 133. 3 In noctibus extollite manus v. in sancta
Eccli. 6. 2 Non te extollas in cogitatione anime tuae
2 Cor. 12. 7 Et ne magnitudo revelationum extollat me
Isai. 42. 21 Ut... magnificaret legem, et extolleret
Psal. 74. 5 Nolite extollere in altum cornu vestrum
Eccli. 10. 29 Noli — te in faciendo opere tuo
Eccli. 33. 33 Et si extollens discesserit, quem quaeras
2 Mac. 12. 37 Et cum hynnis clamorem —
Eccli. 50. 11 Et epressus in altitudinem se extollens
Luc. 11. 27 — vocem quaedam mulier de turba
Eccli. 16. 10 Et extolletem se in peccatis suis
2 Cor. 10. 5 — se adversus scientiam Dei
1 Mac. 2. 63 Hodie extollitur, et eras non invenietur
2 Cor. 11. 20 Si quis —, si quis in faciem vos cedit
2 Thess. 2. 4 Qui adversatur, et — supra omne
Eccli. 10. 3 Et extolletur in exemplum majus
Dan. 11. 14 Extolletur, ut impleant visionem
Eccli. 11. 4 Nec in die honoris tui extollaris
Eccli. 32. 1 Rectorem te posuerunt? noli extolli
6 Et importune noli — in sapientia tua
2 Mac. 7. 34 Noli frustra — vanis spebus
15. 17 De quibus — posset impetus

EXTORQUEO — ERE.

2 Reg. 23. 21 Vi extorsit hastam de manu Aegyptii
Levit. 6. 2 Vialiquid extorserit, aut calumniam fecerit

EXTRA.

Gen. 19. 17 Eduxerunt, eum, et posuerunt extra civit.
24. 11 Quomodo camelos fecisset accumbere — oppidum
50 Non possimus — placitum ejus... loqui
Eccli. 48. 22 Do tibi partem unam — fratres tuos
26. 35 Mensuram — velum, et contra mensuram
27. 21 — velum: quod oppansum est testimonio
29. 14 Corium et fina. combures foris — castra
33. 7 Tabernaculum tetendit — castra procul Egrediebatur ad tabernaculum foderis, — castra

36. 32 Et — hos, quinque alios vectes ad occidentalem plagam
40. 20 Posuit et mensam in tabern... — velum
4. 12 Efferet — castra in locum mundum
21 Ipsam a. vitulum efferet — castra
6. 11 Efferet eos (vineros) — castra
8. 17 Vitulum cum pelle... cremans — castra
9. 11 Pelleum ejus — castra combussit igni
10. 4 Tollite fratres... et asportate — castra
13. 46 Immandus, solus habitabit — castra
14. 8 Ita duntaxat ut maneat — tabernaculum
40 Projici eos — civitatem in locum immund.
41 Et spargi pulverem rasura — urbem
45 Pulverem projiciet — oppidum
17. 3 Si occiderit bovem... in castris vel — castra
24. 3 — velum testimonii in tabern. federis
14 Dicens: Elicet blasphemum — castra
23 Eduxerunt eum... — castra, ac lapidibus
Num. 5. 4 Filii Israel, et ejecerunt eos — castra
12. 14 Separat septem diebus — castra
15 Exclusa est itaque Maria — castra
15 Obruat eum lapidibus omnis turba — castra
19. 3 Qui eductam — castra, immolabit
9 Effundet eos — castra in loco parissimo
31. 13 Egressi sunt... in occursum eorum — castra
19 Et manete — castra septem diebus
35. 26 Si interfector — fines urbium
22. 21 Elicent eos — fosses domus patris sui
23. 10 Qui nocturno pollutus sit somnio, egredietur — castra
12 Habebis locum — castra
Josue. 6. 23 Et — castra Israel manere fecerunt
1 Reg. 2. 2 Neque enim est altus — te
2 Reg. 7. 22 Non est similis tui, neque est Deus — te
20. 5 Et moratus est — placitum quod ei constituerat rex

3 Reg. 21. 13 Quam ob rem eduxerunt eum extra civit.
4 Reg. 11. 15 Educite eam — septa templi
23. 14 Educite illam — septa templi
33. 3 Et obturavit capita fontium, qui erant — urbes
32. 14 Post hoc edificavit murum — civitatem
15 Et projecit omnia — urbes
Judith. 7. 6 A parte australi — civitatem dirigeret
Eccli. 9. 6 — decem filios Anan Agagite hostis Judeorum
Proc. 29. 27 Verbum custodiens filium, — perditionem erit
Isai. 45. 5 Ego Dominus... — me non est Deus
Jerem. 22. 19 Putrefacti et projecti — portas Jerus.
40. 44 Et — portam anteriorem, gazophylacia
43. 21 Combures eum... — sanctuarium
2. 15 Ego sum, et — me non est alia amplius
5. 41 Si vero... posterit castra — flumen
14. 45 Qui a. fecerit — haec, aut irritum fecerit
15. 30 In quibus dominati estis — fines Judaea
15. 38 Quatuor millia hominum... — parvulos
17. 17 Abiit foras — civitatem in Bethaniam
30 Eam ejecerunt — vineam, et occiderunt
Marc. 5. 10 Deprecabatur eum multum, ne se expellerent — regionem
7. 15 Nihil est — hominem introitus in eum
8. 23 Apprehensa manu caeci, eduxit eum —
12. 3 Occiderunt, et ejecerunt — vineam
4. 20 Surrexerunt, et ejecerunt illum — civitatem.
13. 33 Non capit prophetam perire — Jerus.
20. 15 Et eiecit illum — vineam, occiderunt
Joan. 9. 22 Ut si quis eum confiteretur esse Christum, — synagogam fieret
Act. 4. 15 Jussuerunt autem eos foras — concilium ecedere
7. 57 Egredientes eum — civitatem, lapidabant
14. 18 Lapidantesque Paulum, traxerunt — civitatem.
21. 30 Paulum, traherent eum — templum
22. 22 Nihil — dicens quam ea quae propheta locuti sunt
1 Cor. 6. 18 Omne peccatum... — corpus est
2 Cor. 12. 2 Sive in corpore nescio, sive — corpus
3 Sive in corpore, sive — corpus, nescio
Hebr. 12. 3 Quod si — disciplinam...
13. 11 Foras corpora creantur — castra
12 Propter quod et Jesus... — portam passus est
13 Exeamus igitur ad eum — castra
Apoc. 14. 20 Et calcatus est lacus — civitatem

EXTRAHO — ERE.

Psal. 21. 9 Tu es, qui extraxisti me de ventre
Judic. 16. 14 Extraxit clavum cum crinibus et licio
2 Reg. 22. 17 Et — me de aquis multis
Daniel. 14. 20 Et — eum de lacu leonum
Jerem. 38. 13 Et extraxerunt Jeremiam fimbriis
Eccli. 20. 4 Et extraham te de medio fluminum tuor.
32. 3 Et — te in sagena mea
Job. 20. 15 De ventre illius extrahet eas Deus
Luc. 14. 5 Non continuo — illum die sabbati
Job. 40. 20 An extrahere poteris leviathan hanc...?
Gen. 37. 23 Extrahentes e, de cisterna, vendiderunt
Eccli. 25. 15 Nec unquam extrahentur ab eis

EXTRANEUS — A — UM.

Psal. 68. 9 Extraneus factus sum fratribus meis
14. 10 In gaudio ejus non miscebatur —
27. 2 Laudet te... —, et non labia tua
Eccli. 6. 2 Sed homo — vorabit illud
Proc. 6. 24 Ut custodiant te... a blanda lingua extraneos
Proc. 25. 9 Et secretum extraneus ne reveles
6. 1 Defixisti apud extraneum manum tuam
Proc. 11. 15 Affligetur malo, qui fidem facit pro extraneo
27. 13 Tolle vestimentum e., qui spondunt pro —
8. 21 Coram — ne facias consilium
2. 16 Ut eruaris a muliere aliena et ab extranea, que mollit sermones suas
7. 5 Ut custodiat te a muliere —
5. 10 Ne forte impleantur extranei viribus tuis
Proc. Abdi. 11 Et — ingrediebantur portas ejus
1 Mac. 2. 8 Sancta in manu extraneorum facta sunt
Sep. 19. 14 Quoniam invitit respiciant extraneos
Eccli. Prolog. Sed etiam... doctissimos fieri
Thren. 5. 2 Ad alienos, domus nostrae ad —
Proc. 23. 33 Oculi tui videbunt extraneas
Proc. 20. 16 Et pro extraneis aufer pignus ab eo

EXTREMITAS — TIS.

Judith. 15. 6 Quousque pervenient ad extremitatem finium suorum
Jerem. 10. 13 Ad vocem suam... elevat nebulas ad extremitatibus terrae
EXTREMUS — A — UM. (Adj. et Subst.).
Gen. 30. 42 Et conceptus extremus, non ponebat eas
Deut. 17. 7 Et manus reliqui populi extrema mittetur
Eccli. 35. 5 In tempore iniquitatis extrema
Num. 11. 1 Ignis Domini devoravit extremam castrorum partem
22. 41 Et extulit... — partem populi
13. 27 Usque ad — partem maris Cenereth
15. 1 Usque ad — partem australis plagae
Eccli. 29. 20 Et ponet super extremum auriculae dextrae
8. 23 Tedigit — auriculae dextrae Aaron
24 Cima... teligisset — auriculae... dextrae
14. 14 Ponet super — auriculae dextrae ejus
17 Fundet super — auriculae dextrae illius
25 Ponet super — auriculae dextrae illius
28 Tanquetque — dextrae auriculae illius
24. 24 Et ad — etiam ipsi peribunt
8. 16 Et postquam... — misertus est tui
Isai. 7. 1 Ad — aqueductus piscine superioris
49. 6 Ut sis salus mea usque ad — terram
Jerem. 12. 12 Ab extremo terre usque ad — ejus
2. 20 Et — ejus ad mare novissimum
Amos. 3. 12 Si exiit duo crura, aut — auriculae
1 Mac. 14. 10 Nomen gloriae ejus usque ad — terram
Luc. 16. 24 Ut intingat — digiti sui in aquam
Act. 13. 47 Ut sis in salutem usque ad — terram
Gen. 23. 9 Quam habet in extrema parte agri sui
Eccli. 39. 29 In — parte lunae per gyrum
Josue. 18. 16 In — parte vallis Raphaim
1 Reg. 9. 27 Cinq. descenderent in — parte civitatis
14. 2 Saul morabatur in — parte Gabaa
Num. 24. 14 Quid... faciat extremo tempore
31. 29 Et occurrunt vobis mala in — tempore
Psal. 104. 7 Quae est in — fluminum Aegypti
Isai. 7. 13 Quae est in — terra
Jerem. 12. 12 Ab — terra usque ad extremum ejus
15. 16 Qui levat nubes ab — terra
Gen. 33. 7 Extremi Joseph et Rachel auferaverunt
Num. 24. 20 Amale, ejus extrema peribunt
Isai. 41. 5 Et transierunt — terra obstupuerunt
Isai. 42. 23 Jubilat, extrema terra; resonat
Gen. 47. 2 Extremos quoque fratrum suorum
21 Usque ad — fines ejus
Deut. 25. 18 Et — agrinibus tui, qui lassae residebant
Josue. 10. 19 Et — quousque fugientium credite
4 Reg. 14. 26 Usque ad clausos carcere, et —
1 Mac. 5. 53 Et erat Judas congregans —
Eccli. 25. 25 Catenarum extrema duob. copulabis uncinis
Josue. 15. 5 Mare salissimum usque ad — Jordanis
Job. 38. 13 Et tenuisti concubitus — terrae
Proc. 14. 13 Et — gaudii luctus occupat
Isai. 48. 20 Et efferte illud usque ad — terram
Jerem. 25. 31 Perventis sonitus usque ad — terram
Jonae. 2. 7 Ad — montium descendi
Eccli. 15. 20 In Etham in extremis finibus solitudinis
Ezod. 16. 4 Cades, que est in — finibus tuis
26. 36 Quod situm est in — finibus Arnon
39 Quae in — regni ejus finibus erat
33. 6 Etham, que est in — finibus solitudinis
Deut. 28. 43 Feccit, et sacerdotibus de —
Jerem. 50. 26 Venite ad eam ab — finibus
Eccli. 28. 32 Sicut fieri solet in extremis vestium parilibus
Josue. 15. 21 Branque civitates ab — partibus
3 Reg. 13. 31 Feccit, et sacerdotibus de —
Ezod. 138. 8 St... et habitaverit in — maris
Eccli. 1. 13 Timenti Dominum bene erit in —
Isai. 41. 9 In quo apprehendi te ab — terra
42. 10 Laus ejus ab — terra
43. 6 Affer... et filia mea ab — terra
62. 11 Dominus auditum fecit in — terra
Jerem. 16. 19 Ad te gentes venient ab — terra
31. 8 Et congregabo eos ab — terra
1 Mac. 8. 4 Qui supervenerant eis ab — terra
1 Reg. 5. 23 Quoniam alia mea in — est

EXTRICO — ERE.

Tobit. 6. 8 Fumus ejus extricet omne genus demoniorum...

EXTRINSECUS. (Adverb.).

Gen. 6. 14 Bitumen linies intrinsecus et extrinsecus
3 Reg. 6. 30 Texti auro intrinsecus et —
7. 9 Tam intrinsecus quam — serrati erant...
4 — usque ad atrium majus
8. 8 Non apparabant ultra —
2 Par. 4. 3 Et decem cubitis quaedam — calaturae
5. 9 Si vero quis paululum fuisset —
Eccli. 40. 19 Usque ad frontem atrii interioris —
Marc. 7. 18 Quis omnia — intrinsecus in hominem
2 Cor. 11. 28 Proter illa quae — sunt.
3. 3 Quoniam non sit — capillatura
EXTRACTIO — NIS.
Eccli. 17. 17 In jactu aggeris, et in extractione vallo-rum
EXTRUDO — ERE.
2 Mac. 5. 8 Ut patriae et civium hostis, in Aegyptum extrusus est
EXTRUO — ERE.
Eccli. 2. 6 Et extruxi mihi piscinas aquarum
Deut. 6. 11 Domos plenas... quas non extruxisti
3 Reg. 15. 22 Extruxit de eis rex Asa Gabaa Benjamin
32 Quae fecit, et civitates quas —
22. 39 Quadrangumque urbium quas —
4 Reg. 16. 11 — que Uria sacerdos altare
21. 4 — que aras in domo Domini
5 — altaria universae militiae caeli
1 Par. 11. 8 Joab autem reliqua urbis —
2 Par. 8. 5 — que Bethoron superiorem
11. 6 — que Bethlehem, et Etam, et Thecua
26. 10 — etiam turres in solitudine
28. 25 — aras ad cremandum thus
32. 5 Et — turres desuper
9. 14 — que munitiones per gyrum
Isai. 5. 2 Et forcular — in ea
9. 62 Et — diruta ejus, et firmaverunt eam
16. 23 Et edificii murorum quos —
Num. 32. 34 Igitur extruxerunt filii Gad, Dibon
Judic. 21. 4 Diluculo consurgentes, — altare
4 Reg. 25. 1 — in circuitu ejus munitiones
2 Par. 20. 8 Et — in illa sanctuarium
Eccli. 27. 5 Abietibus de Sanir — te
2 Mac. 10. 2 Quas alienigenae per plateas —
3 Reg. 12. 33 Super altare, quod extruxerat in Bethel
16. 24 Et vocavit nomen civitatis, quam —
2 Par. 8. 12 Super altare Domini, quod —
1 Esdr. 5. 11 Quodque rex Israel magnus... et —
Num. 32. 38 Imponentes vocabula uribus quas extruxerant
Josue. 22. 34 Vocaverunt... altare quod —
Zach. 6. 13 Et ipse extruxit templum Domino
Nahum. 3. 14 Extruxit munitiones tuas
Josue. 22. 26 Et diximus: Extruximus nobis altare
1 Par. 21. 18 Ut ascenderet, extruxeruntque altare Dom.
1 Esdr. 9. 9 Et — solitudines ejus, et daret nobis
1 Mac. 10. 11 Ut extruerent muros, et montem Sion
1 Esdr. 2. 68 Obtulerunt... ad extruendam eam
2 Par. 14. 7 Et nullum in extruendo impedimentum fuit
1 Mac. 10. 45 Et ad extruendos muros Jerusalem
Judic. 18. 28 Extruxerunt habitaverunt in ea
1 Esdr. 4. 12 Quam edificavit, — muros ejus
1 Esdr. 5. 8 Opusque illud diligenter extruxit
Josue. 22. 29 Quod extructum est ante tabernac. ejus
Jerem. 32. 24 Ecce munitiones extructae sunt adversum civitatem
1 Esdr. 5. 11 Templum, quod erat extructum
Jerem. 50. 39 Nec extruetur usque ad generationem
Proc. 14. 1 Insuper extructam quoque manibus destruet
Josue. 22. 29 Extructo altari ad holocausta
Eccli. 40. 42 Mense... de lapidibus quadris extructae

EXTURBO — ARE.

Josue. 7. 25 Exturbet te Dominus in die hac

EXUBERO — ARE.

Josue. 3. 13 Plenum est torcular, exuberant torcularia
Osae. 10. 1 Juxta ubertatem terrae sua exuberavit simulacris

EXUL — IS.

Num. 35. 32 Exules et profugi ante mortem pontificis
Num. 35. 26 Fines urbi, quo exulibus deputate sunt

EXULTATIO — NIS.

1 Reg. 4. 8 Non enim fuit tanta exultatio heri
Ezech. 8. 17 Apud omnes populos... mira... epulae
Psal. 118.111 Quia — cordis mei sunt
Prov. 20. 29 — juvenum, fortitudo eorum
Eccli. 30. 23 Et — viri est longevitas
31. 36 — animae et cordis, vinum moderate potatum
Isai. 4. 2 Et — his, qui salvati fuerint de Israel
16. 10 Auferetur letitia, et — de Carmelo
Jerem. 48. 2 Non est ultra — in Moab
33 Ablata est letitia et — de Carmelo
1. 16 Perierunt de domo Dei n., letitia et —
Boruc. 3. 34 Et amputabitur — multitudinis ejus
Joel. 1. 16 Perierunt de domo Dei n., letitia et —
Habac. 3. 14 — eorum, sicut ejus qui devorat
Luc. 1. 14 Et erit gaudium tibi, et —
Jacob. 4. 16 Omnis — talis maligna est
Psal. 31. 7 Exultatio mea, erne me a circumdantibus
41. 4 In voce exultationis et confessionis
Psal. 46. 1 Jubilate Deo in voce
62. 5 Et labiis — laudabit os meum
117. 15 Vox — et salutus, in tabernaculis
Eccli. 1. 11 Et letitia, et corona —
Isai. 28. 1 Vae... glorie — ejus
1. 16 Erunt decedens glorie — ejus
5 Et sertum — residuo populi sui
48. 20 In voce — annuntiate
Hebr. 1. 9 Unxit te Deus, Deus tuus, oleo —
Tobia. 3. 22 Post lacrymationem et fletum, exultationem infundis
Eccli. 15. 6 Jucunditatem et — thesaurizabit
47. 5 Saxo funde deiecit — Golia
Isai. 65. 18 Quia ecce ego creo Jerusalem —
Jerem. 33. 9 Et in — cunctis gentibus terre
Judith. 16. 9 Et induit se vestimento letitiae in exultatione filiorum Israel
Psal. 44. 15 Afferentur in letitia et —
47. 2 Fundatur — universae terrae mons Sion
64. 13 Et — colles accingentur
29 Introite in conspectu ejus in —
104. 42 Et eduxit populum suum in —
105. 22 Et annuntiet opera eius in —
125. 2 Tunc repletum est gaudio os nostrum: lingua nostra —
6 Qui seminavit in lacrymis, in — metent
8 Venientes autem venient cum —
131. 17 Et sancti ejus — exultabunt
28. 12 In — iustorum multa gloria est
Eccli. 35. 11 Et in — sanctifica decimas tuas
Isai. 65. 14 Servi mei laudabunt pra — cordis
Act. 2. 46 Sumebant cibum cum —
Juda. 24 In — adventu Domini

EXULTO — ARE.

Job. 39. 21 Terram unguis fodit, exultat audacter
Prov. 23. 24 — gaudio pater justus
Jerem. 50. 11 Exultatis, et magna loquimini
Jacob. 4. 16 Nunc autem — in superbis vestris
Job. 21. 11 Et infantes eorum exultant lusuibus
Prov. 2. 14 Qui letantur... et — in rebus pessimis
Eccli. 11. 16 Qui autem — in malis, conseneant
Isai. 9. 3 Sicut — victores capta praeda
Job. 31. 29 Et exultavi, quod invenisset eum malum
1 Reg. 2. 1 Exultavit cor meum in Domino
Ezech. 38. 15 Omnisque civitas —, atque letata est
Psal. 15. 9 Letatum est cor m., et — lingua mea
18. 5 — ut gigas ad currendam viam
Isai. 14. 7 Omnis terra gavisata est et —
Luc. 1. 41 — infans in utero ejus
44 — in gaudio infans in utero meo
47 — spiritus meus in Deo salutaris meo
10. 21 In ipsa hora — Spiritu sancto
Joan. 8. 56 Pater vester — ut videret diem meum
Act. 2. 26 Propter hoc... et — lingua mea
Psal. 83. 14 Exultantibus et delectatis sumus
Psal. 113. 6 Montes exultantis sicut arietes
Psal. 83. 2 Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum
96. 8 — filiae Juda, propter justitiam tua
113. 4 Montes — ut arietes
19. 9 Depaverunt osam, et tanquam agni —
10. 5 Et rediit ejus super eum —
2. 2 Letabit et exultabo in te
16 — in salutaris tuo: infixe sunt gentes
80. 8 —, et letabor in misericordia tua
58. 16 Et — mane misericordiam tuam
62. 8 Et in velamento alarum tuarum —

Psal. 91. 4 In operibus manuum tuarum exultabo
107. 7 — et dividam Sichimam
Isai. 65. 19 — in Jerus.; et gaudebo in populo meo
Habac. 3. 18 Et — in Deo Jesu meo
Isai. 41. 16 Et tu exultabis in Domino
Judith. 12. 6 Exultabit cor meum in salutaris tuo
13. 7 — Jacob, et letabitur Israel
20. 1 Super salutare tuum — vehementer
34. 9 Anima autem mea — in Domino
50. 15 Et — lingua mea justitiam tuam
52. 7 — Jacob, et letabitur Israel
Prov. 11. 10 In bonis iustorum — civitas
Isai. 16. 10 In vineis non — neque jubilabit
35. 1 — solitudo, et forebit quasi lilium
61. 10 Et — anima mea in Deo meo
1. 15 Super hoc letabitur, et —
Soph. 3. 17 — super te in laude
Zach. 10. 7 Et — cor eorum in Domino
Zach. 1. 3 Exultabimus et letabimur in te
Isai. 25. 9 —, et letabimur in salutaris ejus
Isai. 65. 18 Et exultabitis usque in sempiternum
1 Petr. 1. 6 In quo —, modicum nunc sit oportet contristari
8 Credentes autem — letitia inenarrabili
Psal. 5. 12 Qui sperant in te, in aeternum exultabunt
12. 5 Qui tribulant me, — si motus fuero
50. 9 Et — ossa humiliata
70. 23 — labia mea cum cantavero tibi
88. 13 Thabor et Hermon in nomine tuo —
16 Et in nomine tuo — tota die
95. 12 Tunc — omnia ligna sylvarum
97. 8 Laudent manu, simul montes —
131. 17 Et sancti ejus exultatione —
144. 7 Memoriam... eruebantur et iustitia tua —
149. 5 — sancti in gloria
Prov. 23. 16 Et — renes mei
Isai. 29. 19 Et pauperes homines in sancto Israel —
Isai. 12. 6 Exulta, et lauda, habitatio Sion
49. 13 Laudate coeli, et — terra
2. 21 Noli timere, terra, — et letare
Soph. 3. 14 Et — in omni coelo, filia Jerusalem
Zach. 9. 9 — satis, filia Sion: jubila, filia Jerusalem
18. 20 — super eam, coelum, et sancti apostoli
Apoc. 18. 21 Et exultate ei cum tremore
Psal. 31. 11 Letamini in Domino, et — iusti
32. 1 — iusti, in Domino: recedite deos...
67. 5 in conspectu ejus, turbabuntur...
80. 1 — Deo adiutori nostro: jubilate
97. 5 Cantate, et —, et psallite
Isai. 66. 10 — in ea omnes qui diligitis eam
Jerem. 31. 7 Haec dicit Dominus — in letitia, Jacob
9. Ascendite equos, et — in curribus
Joel. 2. 23 Et filii Sion, —, et letamini in Domino
Matth. 5. 12 Gaudeat, et —, quoniam merces vestra copiosa est in caelis
Luc. 6. 23 Gaudeat in illa die, et —: ecce enim...
1 Par. 16. 31 Letentur coeli, et exultet terra
Psal. 95. 11 Letentur coeli, et — terra
61. 1 Dominus regnavit, — terra
Prov. 23. 25 Gaudeat pater... et — cor genuit te
24. 17 Et in ruina ejus ne — cor tuum
Coloss. 3. 15 Pax Christi — in cordibus vestris
1 Par. 16. 35 Et exultemus in canticibus tuis
Psal. 94. 1 Venite, Dominus: jubilemus Deo
117. 23 Quam fecit Dominus —, et letetur in ea
Apoc. 19. 7 Gaudeamus, et —, et demus gloriam ei
2 Reg. 1. 20 Ne exultent filiae incircumcisorum
1 Par. 16. 32 — agri, et omnia quae in eis sunt
9. 19 Ita ut — in eo, et mittant sibi
Ester. 31. 27 — et letentur qui volunt justitiam
Psal. 39. 16 — et letentur super te omnes querentes te
47. 11 Letetur mons Sion, et — filiae Juda
66. 4 Letentur et — gentes
67. 3 Iusti evitentur, et — in conspectu Dei
69. 4 — et letentur in te omnes qui querunt te
131. 9 Inducatur justitiam, et sancti tui —
149. 2 Et filii Sion — in rege suo
1 Petr. 1. 1 Noli letari, Israel, noli exultare scilicet...
Joan. 5. 35 Vos s., voluistis ad horam — in luce
Isai. 32. 2 Urbs frequens, civitates exultans
Isai. 32. 13 Super omnes, domos gaudii civit. exultantis
Ezech. 23. 42 Et vox multitudinis — erat in ea
1 Petr. 4. 13 Ut et in revelatione gloriae ejus gaudeatis exultantes
Isai. 13. 3 Vocavi fortes... exultantes in gloria mea

EXUO — ERE.

Baruc. 4. 20 Exiit me stola pacis, indui a. me sacco
Judith. 10. 2 Et exiit se vestimentis viduitatis suae
16. 9 — enim se vestimento viduitatis
Matth. 27. 31 Illiusur et, exierunt cum chlamyde
Marc. 15. 20 — illum purpura, et induerunt
Ezech. 44. 19 Exuent se vestimentis suis
Baruc. 5. 1 Exiit te, Jerusalem, stola luctus
Isai. 32. 11 Exiite vos, et confundimini
Matth. 27. 28 Et exiit eum, caucydem coccoeam circumdederunt ei
Eccli. 26. 28 Difficile exiit negotians a negligentia
2 Mac. 4. 38 Andronicum purpura exutum... jubet circumduci
EXUPERO — ARE.
Philipp. 4. 7 Et pax Dei, quae exuperat omn. sensum
EXURGO — ERE.
Joan. 6. 18 Mare a., vento magno dante, exurgebat
Psal. 3. 5 Et exurrexi, quia Dominus suscepit me
138. 17 Multiplicabuntur: —, et adhuc sum tecum
Eccli. 40. 7 In tempore salutis suae exurrexit
Act. 26. 20 Et — rex, et praeses, et Bernice
1 Mac. 11. 69 Insidiosa vero exurrexerunt de locis suis
Psal. 11. 5 Nunc exurgam, dicit Dominus
56. 8 — diluculo, (-9) Confitebor tibi...
107. 2 — diluculo, (-3) Confitebor tibi...
Marc. 13. 8 Exurge enim gens contra gentem
Rom. 15. 12 Erat radix Jesse, et qui — regere gentes
Psal. 77. 6 Filii qui nascentur, et exurgent
13. 22 — e. pseudochristi, et pseudoprophetae
Marc. Act. 20. 30 Et exiis vobis... — viri loquentes perversa
Tobia. 8. 4 Sara, exurge, et deprecetur Deum hodie
Psal. 3. 6 —, Domine, salvum me fac, Deus meus
7. 6 —, Domine, in ira tua: et exaltare
Et —, Domine Deus meus, in precepto
9. 19 —, Domine, non confortetur homo
32 —, Domine Deus, exaltetur manus tua
16. 13 —, Domine, praeveni eum, et supplantas
34. 2 Et — in adiutorio mihi
23 —, et intende iudicio meo
43. 22 —, quare obdormis, Domine? —, et ne repellas in finem
25 —, Domine, adjuva nos: et redime nos
56. 8 —, gloria mea: —, psalterium et cithara
58. 5 — in occursum meum, et viam
73. 22 —, Deus, iudica causam tuam
107. 2 —, gloria mea: —, psalterium et cithara
Baruc. 5. 5 —, Jerusalem, et sta in excelso
Act. 22. 16 —, et baptizare, et ablue peccata
26. 16 Sed —, et sta supra pedes tuos
Ephes. 5. 14 — a mortuis, et illuminabit te Christus
Act. 26. 8 Si exurgat adversum me praelium
47. 1 — Deus, et dissipentur inimici ejus
Marc. 4. 27 Et dormiat, et — nocte et die
Hebr. 7. 15 Secundum similitudinem Melchisedech — alius sacerdos
Psal. 75. 9 Cum exurgere in iudicium Deus
1 Reg. 23. 2 Cum exurgere homines in nos
1 Reg. 24. 8 Porro Saul exurgens de spelunca
Judith. 7. 23 — Ozias infusus lacrymis, dixit
Psal. 101. 14 Tu — miseraberis Sion
1 Mac. 12. 40 Et — abiit in Bethsan
Matth. 1. 24 — autem Joseph a somno, fecit sicut...
Marc. 4. 39 — comminatus est vento
10. 1 Et inde — venit in fines Iudaeae
14. 60 Et — summus sacerdos in medium
1. 15 — Petrus in medio fratrum
17 — autem princeps sacerdotum
9. 39 — autem Petrus venit cum illis
Luc. 1. 39 Exurgens autem Maria... abiit
Tobia. 12. 22 Et exurgens narraverunt omnia...
EXURO — ERE.
Eccli. 43. 3 In meridiano exurit terram
Isai. 5. 24 Sicut... lingua ignis, et calor flammæ —
Levit. 6. 10 Tolleque cineres, quos vorans ignis exussit
2 Mac. 12. 6 Portum... succendit, scaphas —
Eccli. 43. 23 Devorabit montes; et exuret desertum
Jerem. 21. 10 In manu... dabitur, et — eam igni
Levit. 13. 24 Caro a. et cutis, quam ignis exussit
Eccli. 43. 4 Tripliciter sol exurens montes
Joel. 2. 3 Et post eum exurens flamma
Thren. 10. 10 Pelvis nostra, —, exusta est
Jerem. 2. 15 Civitates ejus exusta sunt

EXUO — ERE.

Levit. 21. 9 Sacerdotis filia si deprehensa fuerit in stupro... flammis exuretur
2 Petr. 3. 10 Quae in ipsa sunt opera, exurentur
Jerem. 9. 12 Quare perierit terra, et exusta sit
1 Petr. 14. 12 Deos suos, quos David iussit exuri
Levit. 10. 16 Cum quaereret Moyses, exutum reperit
1 Mac. 4. 38 Viderunt... et portas exustas
EXUSTIO — NIS.
Isai. 64. 2 Sicut exustio ignis tabescentur
Isai. 64. 11 Facta est in exustatione ignis
EXUVIÆ — ARUM.
Ezech. 26. 16 Et auferent exuvias suas, et vestimenta
EZECHIAS — Æ.
4 Reg. 15. 20 Dormivique Achaz... et regnavit Ezechias filius ejus pro eo
18. 1 Regnavit — filius Achaz regis Juda
14 Tunc misit — rex Juda nuntios
15 Delitque — omne argentum
16 Confregit — valvas templi Domini
22 Nonne iste est, cuius abstulit — excelsa et altaria...?
29 Haec dicit rex: Non vos seducat —
19. 1 Cum audisset — rex, scidit vestimenta
3 Haec dicit —: Dies tribulationis
14 Itaque cum accepisset — litteras
20. 1 In diebus illis aegrotavit — usque ad mortem
3 Flevit itaque — filius magno
8 Direrat autem — ad Isaiam
10 Et ait —: Facilis est umbram crescere
12 Audierat enim quod aegrotasset —
13 Letatus est autem in adventu eorum —
Non fuit quod non monstraret eis —
14 Cui ait —: De terra longinqua venerunt ad me
15 Ait —: Omnia quaecumq. sunt in domo
19 Dixit — ad Isaiam: Bonus sermo Domini
21 Dormivique — et regnavit Manasse filius ejus
21. 3 Edificavit excelsa, quae dissipaverat —
1 Par. 3. 23 Filius Naaria, Elioenai, et —, et Ezriam
2 Par. 28. 12 — filius Sellum, et Amasa filius Adah
27 Regnavitque — filius ejus pro eo
29. 1 Igitur — regnare cepit
20 Consurgensque diluculo — rex
27 Et iussit — ut offerret holocausta
30 Praecipiente diluculo — et principes Levitis
31 — autem etiam haec addidit
36 Letatusque est —, et omnis populus
30. 1 Misit quoque — ad omnes Israel
18 Et oravit pro eis —, dicens
22 Et locutus est — ad cor omnium
24 — enim rex Juda praebuerat
31. 2 — autem constituiti turnas sacerdotales
8 Cumque ingressi fuissent — et principes ejus
9 Interrogavitque — sacerdotes
11 Praecipit igitur — ut prepararent horrea in domo Domini
20 Fecit ergo — universa quae diximus
2 Quod cum vidisset —, venisse scilicet...
11 Num — deiecit vos, ut tradat morti
12 Numquid non iste est —, qui destruxit excelsa illius...?
15 Non vos ergo decipiat —
20 Oraverunt igitur — rex, et Isaias
24 In diebus illis aegrotavit — usque ad mortem
27 Fuit autem — dives, et inelytus valde
30 Ipse est —, qui obtulit superiorum fontem aquarum Gihon
33 Dormivique — cum patribus suis
33. 3 Instauravit excelsa, quae demolitus fuerat — pater ejus
Eccli. 48. 19 — munivit civitatem suam
25 Nam fecit — quod placuit Deo
Isai. 36. 1 Cuius abstulit — excelsa et altaria
14 Dicit rex: Non seducat vos —
15 Et non vobis tribuat fiduciam —
18 Nec conturbet vos —, dicens
37. 1 Et factum est, cum audisset rex —
3 Haec dicit —: Dies tribulationis
14 Tulit — libros de manu nuntiorum... et expandit eos — coram Domino
15 Et oravit — ad Dominum, dicens

Isai. 38. 1 In diebus illis egrotavit *Ezechias* usque ad mortem
 2 Convertit — faciem suam ad parietem
 3 Et flevit — fletu magno
 22 Dixit — Quod erit signum quia ascendam
 39. 2 Latatus est autem super eis —
 Quod non ostenderet eis — in domo
 3 Dixit — De terra longinqua venerunt
 4 Dixit — Omnia quae in domo mea sunt, viderunt
 8 Drift — ad Isaiam: Bonum verbum
Jerem. 26. 19 Numquid morte condemnavit eum —?
Math. 1. 10 — autem genuit Manassen
4 Reg. 19. 29 Tibi autem, *Ezechia*, hoc erit signum
4 Reg. 18. 9 Anno quarto regis *Ezechiae*, qui erat...
 10 Anno sexto — id est, nono anno Osee
 13 Anno quarto decimo regis —
 19. 5 Venerunt ergo servi regis — ad Isaiam
 20. 20 Reliqua autem sermonum —
1 Par. 3. 13 Procreavit Achaz patrem —
 4. 41 Venerunt... in diebus — regis Juda
2 Par. 31. 13 Ex imperio — regis et Azariae pontificis
 32. 8 Confortatusque est populus huiusmodi verbis — regis Juda
 17 Sic et Deus — erueret non poterit pop.
 26 Non venit super eos ira D. in diebus —
 32 Reliqua autem sermonum —
Prov. 25. 1 Quas transulerunt viri — regis Juda
Isai. 1. 1 In diebus Oziae, ... et — regum Juda
 36. 1 Factum est in quartodecimo anno regis —
 37. 5 Et venerunt servi regis — ad Isaiam
 38. 9 Scriptura — regis Juda
Jerem. 15. 4 Propet Manassen filium — regis
 28. 18 Fuit propheta in diebus — regis Juda
Osee. 1. 1 In diebus Oziae, Joathan, Achaz, —
Mich. 1. 1 In diebus Joathan, Achaz, et —
4 Reg. 18. 14 Indixit itaque rex Assyriorum *Ezechiam*
 19 Dixitque... *Rabsaces*: Loquimini —
 19. 10 Haec dicit — regi Juda
 20. 5 Revertete, et dicite — duoi populi mei
 16 Dixit itaque Isaias —: Audi
2 Par. 32. 23 Multi etiam deterebant... munera —
Isai. 36. 4 Dicit —: Haec dicit rex magnus
 37. 10 Haec dicitis — regi Juda, loquentes
 38. 5 Vade et dicite —: Haec dicit Dominus
4 Reg. 18. 17 Misit autem rex Assyr... ad regem *Ezechiam*
 31 Nolite audire —. Haec enim dicit...
 32 Nolite audire —, qui vos decipit
 37 Venitque *Eliachim* ad —, scissis vestibus
 19. 9 Misit nuntios ad —, dicens
 20 Misit autem Isaias filius Amos ad —
 20. 12 Misit Berodach... et munera ad —
 14 Venit a Isaias propheta ad regem —
2 Par. 29. 18 Ingressi quoque sunt ad — regem
 32. 9 Misit Sennacherib... ad — regem
 16 Alia multa locuti sunt... et contra —
 22 Salvavitque D. —, et habitatores Jerus.
Eccli. 49. 5 Praeter David et —, et Josiam
Isai. 36. 2 Misit rex Assyriorum... ad regem —
 16 Nolite audire —: Haec enim dicit rex
 22 Ingressus est... ad —, scissis vestibus
 37. 9 Misit nuntios ad —, dicens
 21 Et misit Isaias filius Amos ad —
 39. 1 Misit Merodach... et munera ad —

FABA — Æ.

2 Reg. 17. 28 Obtulerunt... polentam, et fabam, et lentem
Ezech. 4. 9 Summe... et —, lentem, et milium
FABER — BRI.
Gen. 4. 22 Et faber in cuncta opera seris et ferri
1 Reg. 13. 19 Porro — ferrarius non inveniebatur
Sap. 13. 11 Signis artificis — desylva lignum r. securit
Eccli. 38. 28 Sic omnis — et architectus, qui noctem
 tamquam diem transiit
 29 Sic — ferrarius sedens iuxta incudem
Isai. 40. 19 Numquid sculpsit confavim —?
 41. 7 Confortavit — serarius percussens malleo
 44. 12 — ferrarius lima operatus est

Isai. 39. 3 Introivit a Isaias propheta ad *Ezechiam*
 5 Dixit Isaias ad —: Audi verbum Dom.
Math. 1. 9 Achaz autem genuit —
1 Esdr. 2. 16 Filii Ather, qui erant ex *Ezechia*
 2 Mac. 15. 22 Misisti angulum tuum sub —
EZECHIEL — IS.
1 Esdr. 8. 5 De filiis Seochenias, filius *Ezechiel*
Eccli. 49. 10 —, qui vidit conspectum gloriae, quam...
Ezech. 24. 24 Critique — vobis in portentum
Psal. 64. 1 Psalmus David, canticum Jeremiae, et
Ezechielis
Ezech. 1. 3 Factum est verbum Domini ad *Ezechielem*
EZECIAS — Æ vel EZECHIAS.
Soph. 1. 1 Filii *Ezechie* in diebus Josiae filii Amon
 regis Judae
EZEL.
1 Reg. 20. 19 Et sedebis iuxta lapidem, cui nomen est
 Ezel
EZER.
1 Par. 4. 4 Phanel autem pater Gedor, et *Ezer* pater
 Hosa
 7. 21 Et huius filius — et Elad
 12. 9 — princeps, Obdias secundus, Eliab
 tertius
2 Esdr. 12. 41 Et Melchia, et *Elam*, et —
EZIEL.
2 Esdr. 3. 8 Juxta eum edificavit *Eziel*... aurifex
EZRA.
1 Par. 4. 17 Et filii *Ezra*, *Jether*, et *Mered*, et *Epher*
EZRARHITA — Æ.
Psal. 87. *In Tit.* Ad respondend. intellectus Eman
Ezrahita
 88. *In Tit.* Intellectus *Ethan* —
3 Reg. 4. 31 Sapientior *Ethan Ezrahita*, et *Heman*
EZEREL.
1 Esdr. 10. 41 *Ezrel*, et *Selemiau*, *Someria*
EZRI.
1 Par. 27. 26 Agricolis... praerant *Ezri* filius *Chelub*
Judic. 6. 11 Pertinebat ad Joas patrem familie *Ezri*
 24 Cuncta adhuc esset in Ephra, quae est
 familie —
 8. 32 Sepultus est... in Ephra de familia —
EZRICAM.
1 Par. 3. 23 Filius *Naarian*... et *Ezricam*, tres
 8. 38 Asel sex filii fuerunt... — *Booru*
1 Par. 9. 14 De Levitis a. Semeia... filii *Ezricam*
1 Par. 9. 44 Porro Asel sex filius habuit... *Ezricam*
2 Par. 28. 7 Eodem tempore occidit *Zechari*... et —
EZRIEL.
1 Par. 5. 24 Et hi fuerunt principes... et *Eliel*, et
Ezriel
 27. 22 Dan vero, — filius *Jeroham*
Jerem. 36. 26 Et *Saraisa* filio *Ezriel* et *Selemiae*

F

Jerem. 29. 2 Et *faber*, et inclusor de Jerusalem
Marc. 6. 3 Nonne hic est — filius Mariae...?
Math. 13. 55 Nonne hic est fabri illius?
Isai. 54. 16 Ecce ego creavi fabrum, sufflantem
Jerem. 24. 1 — et inclusorem de Jerusalem. (*adduxit*)
Baruc. 6. 7 Nam lingua isporum polita a *fabr*
Isai. 44. 11 Fabri enim sunt ex hominibus
Judic. 5. 26 Misit... et dexteram ad *fabrum* malleos
4 Reg. 22. 5 Deturq. *fabis* per prepositos domus D.
 9 Et deturunt ut distribuatur —
1 Reg. 8. 12 Constituit... *fabros* armorum et currum
2 Par. 24. 12 Conducebant... — quoque ferri et seris
Zach. 1. 20 Et ostendit mihi Dominus quatuor —
4 Reg. 12. 11 Qui impendebant eam in *fabis* lignum
Baruc. 6. 45 A — autem, et ab aurificibus facta sunt

FABRE.
Ezod. 35. 33 Quidquid *fabre* adinveniri potest
 38. 1 Ut serent — operari
FABREPIO — ERI — ACTUS — A — UM.
Ezod. 31. 4 Quidquid *fabrefieri* potest ex auro, et ar-
 gento, et aere
Ezod. 28. 28 Ut maneat junctura *fabrefacta*
 7. 35 Ita —, ut luter desuper posset imponi
Ezech. 27. 19 In manducis tuis proproserunt ferrum
fabrefactum
Ezech. 41. 18 Et *fabrefacta* cherubim et palmae
 3 Reg. 6. 18 Habens... et juncturas suis *fabrefactas*
 2 Reg. 6. 5 Ludebant... in omnibus lignis *fabrefactis*
FABRICA — Æ.
Ezech. 43. 11 Figuram domus, et *fabricae* ejus exitus,
 et introitus... ostende eis
Ezech. 43. 10 Confundantur... et mediantur *fabricam*
2 Mac. 4. 20 Datus sunt in — navium trirerum
FABRICATIO — NIS.
Eccli. 32. 8 Sicut in *fabricatione* auri signum est
 smaragdi
FABRICATOR — IS.
Eccl. 11. 5 Sic necesse opera Dei, qui *fabricator* est
 omnium
Isai. 45. 16 Abierunt in confusionem *fabricatores* er-
 rorum
Job. 13. 4 Prius vos ostendens *fabricatores* men-
 dacia
FABRICO — ARE, et FABRICOR — ARI.
Eccli. 11. 35 Attende tibi a pestifero, *fabricat* e. mala
 27. 25 Annans oculo — iniqua
Baruc. 3. 18 Qui argentum *fabricant*
Ezech. 16. 31 Quia *fabricasti* lupanar tuum in capite
 omnis vie
Sap. 14. 2 Et artifex sapientia (*navim*) *fabricavit* s.
Habr. 3. 3 Honorem habet domus, qui — illum
Psal. 128. 3 Supra dorsum meum *fabricaverunt* pec-
 catores
Ezod. 27. 3 Omnia vasa ex aere *fabricabis*
Num. 32. 16 Caulis ovium *fabricabunt*
Sap. 13. 11 Diligentem *fabricat* vas utile in conversa-
 tionem vite
1 Mac. 10. 6 Et dedit ei... et *fabricare* arma
2 Par. 24. 17 Et diversa opera *fabricantium*
Ezech. 21. 31 In manus... et — interitum
4 Reg. 3. 4 Omnis namque domus *fabricatur* ab a-
 liquo
Job. 37. 18 Forsitan cum eo *fabricatus* es coelos
Psal. 73. 16 Tu — auroram et solem
Ezod. 4. 11 Aut quis *fabricatus* est mutum et surdum
3 Par. 21. 11 *Excelsa* — in uribus Juda
Job. 34. 13 Quem posuit super orbem, quem —?
 17. 29 Inaunque gens *fabricata* est deum s.
Deut. 4. 28 Servietis diis, qui hominis manu *fabi-*
cati sunt
Baruc. 6. 8 Ita accepto auro —
Ezech. 43. 8 Qui — limen suum iuxta limen
Cant. 7. 1 Sicut monilia, quae *fabricata* sunt
Jerem. 10. 5 In similitudinem palmae —
Baruc. 6. 46 Numquid ergo possunt ea, quae — ab
 ipsis, esse filii?
1 Mac. 15. 7 Omnia arma, quae —, et presidia
Ezech. 46. 23 Et culinae *fabricatae* erant sub porticu
3 Reg. 7. 19 Quasi opere illi *fabricata* erant in porticu
3 Reg. 12. 32 Ut immolaret vitulis, quos *fabricatus*
 fuerat
2 Par. 1. 5 Quod — *Desaleel* filius Uri
 39. 22 Idolis quae Manassen —
Ezech. 15. 3 Aut *fabricabitur* de ea paxillus
Ezech. 43. 18 In quacumque die fuerit *fabricatum*
1 Petr. 3. 20 In diebus Noe, cum *fabricaretur* arca
2 Reg. 20. 8 Qui *fabricatus* est levii motu egredi poterat
2 Esdr. 9. 25 Possederunt... cisternas ab aliis *fabricatas*
FABULA — Æ.
Eccli. 20. 21 Homo acharis quasi *fabula* vana
Deut. 28. 37 Et eris peritius in proverbium ac *fabulam*
3 Reg. 9. 7 Critique *Israël*... et in — cunctis populis
Tobias. 3. 4 Tradit sumus... in — et in improprium
1 Tim. 1. 4 Neque intenderent *fabulis*, et genealogiis
Tit. 1. 14 Non intendentes *Judaicis* —, et mandatis
 hominum

1 Tim. 4. 7 Ineptas autem et aniles *fabulas* devita
2 Tim. 4. 4 Ad — autem convertentur
2 Petr. 1. 16 Non e. doctas — secuti, notam *facimus*
FABULATIO — NIS.
Psal. 118. 85 Narraverunt mihi iniqui *fabulationes*
FABULATOR — IS.
Baruc. 3. 23 Et *fabulatores*, et exquisitores prudentias
FABULOR — ARI.
Luc. 24. 15 Factum est, dum *fabularentur*, et secum
 quaeferent
FACIES — EI.
Gen. 4. 6 Et cur condidit *facies* tua?
 40. 7 Cur tristior est hodie solito — vestra?
Ezod. 35. 14 — m. precedet ei, et requiem dabo tibi
 34. 29 Ignorabat quod ornata esset — sua
Tobias. 4. 7 Ita e. fiet ut nec a te avertatur — Dom.
Esther. 15. 17 Et — tua plena est gratiarum
Job. 16. 17 — mea intumuit a fletu
Psal. 26. 8 Exquisivit te — mea
Prov. 25. 23 Et — tristis linguam detrahentem
Cant. 2. 14 Vox enim tua dulcis, et — tua decora
Eccli. 25. 31 Cor humile, et — tristis
 26. 5 Et in quarto — mea metaui
Thren. 4. 8 Denigrata est super carbones — eorum
 16 — D. divisit eos, non addit ut respiciat eos
Ezech. 10. 14 — una, — Cherub: et — secunda, —
 hominis: et in tertio — leonis: et in
 quarto — aquilae
 12. 12 — ejus operietur ut non videat
 29. 47 Comburet in ea omnis — ab austro
 41. 21 — sanctuarii, aspectus contra aspectum
 47. 1 — enim domus respiciet ab orientem
Daniel. 5. 6 Tunc — regis commutata est
 10 Neque — tua immutetur
 12. 28 Et — mea mutata est in me
 10. 6 Et — ejus velut species fulguris
Haba. 1. 9 — eorum ventus urens
2 Mac. 3. 16 — e., et color immutatus, declarabat...
Math. 17. 2 Et respiciendit — ejus sicut sol
Luc. 9. 33 Quia — ejus erat cunctis in Jerusalem
Joan. 11. 44 Et — illius sudario erit ligata
Apoc. 1. 16 Et — ejus sicut sol lucent in virtute sua
Judith. 16. 8 *Judith* filia Merari in specie *faciei* suae
 dissolvit eum
Psal. 30. 20 Abscondes eum in abscondito — tuae
 43. 15 Et confusio — meae cooperuit me
Sap. 17. 6 Timore percussit illius, ... —
Eccli. 18. 24 Tempus retributionis in conversatione —
 19. 26 Ab occurru — cognoscitur sensatus
 26. 22 Et species — super etatem stabilem
Isai. 63. 9 Et angelus — ejus salvavit eos
Baruch. 1. 15 Nobis autem confusio — nostrae
 2. 6 Et patribus nostris confusio —
Daniel. 3. 19 Aspectus — illius immutatus est
 9. 7 Nobis autem confusio —
 8 Domine, nobis confusio —
Ezech. 21. 16 Quocumque *faciei* tuae est appetitus
Gen. 1. 2 Tenebrae erant super *faciem* abyssi
 2. 7 Et inspiravit in — ejus spiraculum vite
 7. 3 Ut salvetur semen super — universae t.
 8. 8 Ut videret si jam cessasset aqua super
 — terreo
 11. 9 Dispersit eos Dominus super — cuncta
 rum regionum
 17. 3 Cecidit Abraham pronus in —
 17 Cecidit Abraham in — suam, et risit
 24. 47 Suspensum... in aureas ad ornandum — ejus
 31. 2 Anmadvertit quoque — Laban
 5 Dixitque eis: Video — patris vestri
 32. 30 Viri Deum *facie* ad —
 33. 10 Viri — tuum, quasi viderim vultum Dei
 43. 3 Non videbitis — meam, nisi fratrem...
 43. 5 Non videbitis — meam absque fratre
 44. 23 Non videbitis amplius — meam
 26 Illo absente, non autem videri — viri
 46. 30 Latus meruit quia vidi — tuam
 1 Quod crevens Joseph, ruit super — pa-
 tris, fens
 13 Ab Ephron Hethaeo contra — Mambre
Ezod. 3. 6 Abscondit Moyses — suam
 10. 28 Et cave ne ultra videas — meam
 29 Ut locutus es, non videro ultra — tuam
 28. 27 Quod respicit contra — juncture inferioris